
          

  

UCHWAŁA Nr IV/18/2024 

RADY POWIATU w RYPINIE 

z dnia 19 czerwca 2024 r.  

 

o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Rypinie na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu  Rypińskiego 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 

działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2023 r., poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, 

poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029 ), § 8 i § 11 Uchwały Nr 

XX/134/2000 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 31 sierpnia 2000 r. w sprawie: określenia 

zasad zbycia, wydzierżawienia lub wynajęcia majątku trwałego samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez Radę Powiatu w Rypinie zmienionej 

Uchwałą Nr XXXV/215/2002 r. Rady Powiatu w Rypinie z dnia 7 lutego 2002 r., uchwala 

się co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr LXXIV/431/2024 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 20 marca 2024 r. w 

sprawie  wyrażenia zgody dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Rypinie na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Rypińskiego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik do uchwały, o której mowa w § 1, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Rypinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 UZASADNIENIE 

 

Pismem z dnia 10 czerwca 2024 r., znak SPZOZ/R/III/178/2024 Dyrektor 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie wystąpił do tutejszej 

jednostki o dokonanie aktualizacji zapisu graficznego, który stanowi załącznik do Uchwały 

Rady Powiatu Nr LXXIV/431/2024 z dnia 20 marca 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody dla 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w  Rypinie na ustanowienie 

służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własności Powiatu Rypińskiego, poprzez 

skorygowanie przebiegu trasy ciepłowniczej.  

Podczas prac okazało się, że na części terenu gdzie miała zostać położona sieć 

ciepłownicza znajdują się niezinwentaryzowane instalacje, które uniemożliwiają przebieg 

sieci jak pierwotnie zakładano i wskazano na mapie, która jest załącznikiem do w/w uchwały. 

MPEC w Rypinie zmuszony został do dokonania korekty przebiegu przyłącza 

ciepłowniczego. Dodatkowo zaszła konieczność wykonywania tzw. kompensacji na sieci.  

Rada Społeczna SPZOZ w Rypinie pozytywnie zaopiniowała zmianę przebiegu 

przyłącza ciepłowniczego.   

W związku z powyższym podjęcie w/wym. uchwały uznaje się za zasadne.  
 




	druk 2 uchwała zgoda przesyłu SP ZOZ zmiana zalacznika
	druk 2 zał mapa

